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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 830 MANUEL VICENTE,TEJEDOR MORAN 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 101KM REI 11 00:56:03.55

2 809 JORGE,NIETO SÁNCHEZ 23/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:56:09.60

3 795 IVÁN,BERNARDO PÉREZ 22/03/1994 MASCULINO SENIOR BARCO DE ÁVILA SALAMANCA RÁPIDA & TRAILS 00:57:51.29

4 780 FELIPE,NEILA GUIJO 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS BTT 00:57:57.28

5 767 CASIMIRO,BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM 00:59:31.58

6 820 JOSE MANUEL,RODRIGUEZ GOMEZ 22/02/1976 MASCULINO VETERANA B NAVALCARNERO ALLIMITE 01:01:39.78

7 790 IKER,MARTINEZ ARENAZA 30/10/1974 MASCULINO VETERANA B ZALLA INDEPENDIENTE 01:01:41.63

8 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:02:10.23

9 829 JULIO,JIMÉNEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:33.16

10 819 JOSÉ LUIS,SERRANO GIL 23/12/1972 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:02:41.30

11 802 JAVIER,TORRES MARTÍNEZ 08/09/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL - ATLÉTICO SALAMANCA 01:02:58.84

12 788 FRANCISCO,SALTO MONBALIU 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA BCTEAM 01:03:18.19

13 839 MIGUEL,GELABERT CHARRO 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:03:34.88

14 782 FERNANDO,JIMÉNEZ CALLES 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:04:23.01

15 777 EUGENIO,LOPEZ BLAZQUEZ 14/01/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:04:56.22

16 810 JORGE,RIVERO HERNANDEZ 14/06/1974 MASCULINO VETERANA B GIJON PILOÑA.DEPORTE 01:05:18.98
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17 856 RUBÉN,BARROSO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO MONTEMAYOR 01:05:29.91

18 846 OSCAR,HOYA MUÑOZ 23/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:05:34.45

19 759 ANTONIO RAFAEL,BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:54.83

20 849 RAFAEL,JIMÉNEZ CALLES 29/03/1973 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CANDELARIENSE MONTAÑA 01:05:58.62

21 824 JUAN FRANCISCO,BLANCO LOPEZ 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:06:51.63

22 779 FELIPE,BARRIOS HERNÁNDEZ 01/08/1979 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT 01:07:01.48

23 860 SERGIO,GARCÍA ALONSO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR VALBUENA SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:07:10.94

24 769 DANIEL,CASTAÑO HERNANDEZ 19/11/1997 MASCULINO SENIOR CIPEREZ VITIRRUNERS 01:07:34.32

25 762 ANTONIO,MUÑOZ CAMPO 18/05/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:07:41.02

26 785 FLORENTINO,GUIJARRO LÓPEZ 20/04/1976 MASCULINO VETERANA B TOMELLOSO INDEPENDIENTEMENTE 01:08:17.21

27 814 JOSE ANTONIO,LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:08:26.38

28 852 RICARDO,BARROSO LÓPEZ 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO 01:08:47.19

29 786 FRANCISCO,GARCIA MARTIN 23/06/1978 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:10:05.75

30 848 PABLO,MARTINEZ BECERRA 30/07/1982 MASCULINO SENIOR CÁCERES INDEPENDIENTE 01:10:06.10

31 831 MANUEL,MARTÍN HERNÁNDEZ 22/04/1982 MASCULINO SENIOR PUENTE DEL CONGOSTO INDEPENDIENTE 01:10:27.74

32 812 JOSE ANGEL,MARTÍN MARTINEZ 11/03/1987 MASCULINO SENIOR SABADELL NO 01:10:29.54

33 857 RUBÉN,GARCÍA DE LA CALLE 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:37.63

34 833 MARCOS,VICENTE SENDÍN 16/03/1976 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES 01:11:13.79

35 817 JOSE LUIS,GARCIA VILLAMOR 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:18.81

36 832 MANUEL,MARTÍN MIRANDA 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:19.03

37 813 JOSÉ ÁNGEL,TAMAYO VAQUERO 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:12:03.23

38 841 MIGUEL,MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 19/11/1979 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TRIBETEAM 01:12:05.73

39 792 INOCENCIO,GOMEZ GARCIA 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:13:00.71

40 851 RAUL,MARTIN MARTIN 18/10/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 01:13:06.89

41 787 FRANCISCO,RUBIN MALHO 28/02/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:13:46.81

42 825 JUAN FRANCISCO,VICENTE MUÑOZ 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:13:55.61

43 775 EMILIO,DEL PRADO BENITO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:16.99

44 793 IÑAKI,GONZALO ROSADO 15/02/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR RUNNING PARK MADRID 01:14:21.27

45 828 JULIO,DE LA FUENTE HERNÁNDEZ 05/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 01:14:41.60

46 765 CARLOS,GUERRA CRESPO 15/05/1969 MASCULINO VETERANA C ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 01:15:16.39
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47 796 J. CARLOS,NIETO BUENO 02/07/1974 MASCULINO VETERANA B PALMA DE MALLORCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:15:46.00

48 844 OSCAR,ARROYO NIETO 27/02/1975 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 01:15:52.08

49 859 RUTH,GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:16:06.13

50 781 FELIPE,YAGÜE NODAL 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MSRTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:16:08.05

51 838 MIGUEL ANGEL,MATIAS ARCOS 21/11/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR LIBRE 01:16:08.40

52 783 FERNANDO,MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA D CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:16:13.29

53 845 OSCAR,BORREGO BERMEJO 03/10/1968 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO ITACA 01:17:03.29

54 774 EMILIO JOSÉ,BRAVO DE SOTO GARCÍA 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:17:29.59

55 822 JOSE MARIA,GARCIA BOGAJO 29/03/1994 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE 01:17:33.11

56 850 RAÚL,GARCÍA AGUILAR 09/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:37.72

57 798 JAVI,BONILLA ESCRIBANO 12/03/1977 MASCULINO VETERANA B BARAÑAIN INDEPENDIENTE 01:18:23.81

58 806 JESUS,MARCOS MARTIN 13/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:27.42

59 861 SERGIO,MARTIN HUESO 19/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTERRUN SALAMANCA 01:19:09.56

60 778 EVARISTO LUIS,ROMAN CASTILLO 12/04/1971 MASCULINO VETERANA C PRIEGO DE CÓRDOBA CANICROSS PRIEGO 01:19:29.00

61 753 ALFONSO,SANTOS PARDO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 01:19:59.54

62 858 RUBEN,ROSALES RODRIGUEZ 19/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:04.19

63 840 MIGUEL,MACIAS SANCHEZ 10/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:21:55.58

64 799 JAVIER,CEJUELA GOMEZ 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:22:27.95

65 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:22:40.73

66 800 JAVIER,DEL BRIO SALGADO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:22:44.72

67 764 BEATRIZ,HERNANDEZ MOREDA 06/08/1990 FEMENINO SENIOR FUENTESAÚCO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.24

68 784 FERNANDO,PASTOR BAILADOR 12/11/1986 MASCULINO SENIOR EL PEGO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.44

69 816 JOSÉ LUIS,GARCÍA DEL AMO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:22:58.81

70 821 JOSÉ MANUEL,SANCHEZ SEVILLANO 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 01:23:07.14

71 855 ROSA,VAQUERO DOMINGUEZ 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID RUNNING PARK MADRID 01:23:37.29

72 776 ENRIQUE,GONZÁLEZ MARTÍN 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:24:39.24

73 864 YOLANDA,VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB NATACION CALLE 4 01:24:43.15

74 837 MERCEDES,SANCHEZ RODRIGUEZ 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:53.64

75 847 PABLO,GARCIA ORTIZ 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:25:52.79

76 757 ANDREA,LEMOS 14/12/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:19.21
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77 773 DOMINGO,CERRO PORRAS 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:15.28

78 853 ROBERTO,HERNÁNDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 01:27:32.57

79 807 JESUS,NUÑEZ MARQUEZ 29/04/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:36.08

80 811 JORGE,VICENTE GONZÁLEZ 04/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PITUKI 01:27:44.01

81 752 ALBERTO,GONZÁLEZ GARCÍA 11/07/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:44.18

82 815 JOSE IGNACIO,VICENTE ESTEBAN 27/03/1987 MASCULINO SENIOR LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:27:52.54

83 789 GOYO,GARCIA SANCHEZ 20/05/1974 MASCULINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE 01:28:17.23

84 805 JESUS,DEL REY MUÑOZ 27/05/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:59.19

85 766 CARLOS,SÁNCHEZ VAQUERO 28/10/1978 MASCULINO VETERANA A LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:29:03.90

86 854 ROBERTO,RAMOS VICENTE 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR TRIATLÓN SALAMANCA 01:29:45.09

87 803 JAVIER,VALVERDE HERNÁNDEZ 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:31:02.65

88 797 JACINTO,MACIAS SANCHEZ 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:31:31.21

89 826 JUAN MANUEL,NIETO GOMEZ 28/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALGEZARES INDEPENDIENTE 01:33:09.89

90 835 MARTÍN,MANZANERA DÍAZ 09/12/1971 MASCULINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.19

91 843 NURIA,BENITO CRESPO 17/01/1971 FEMENINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.39

92 756 ANA CARMEN,GONZALEZ VERGARA 23/11/1986 FEMENINO SENIOR ALCALA DE GUADARIA INDEPENDIENTE 01:33:36.73

93 763 AZUCENA,CERVERO PÉREZ 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 01:33:43.31

94 862 SILVIA,HERNÁNDEZ CASTELLANO 03/11/1976 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.47

95 823 JOSE,HERRERO HERNÁNDEZ 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.65

96 758 ANGEL,MARCOS SANTOS 18/03/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:14.79

97 768 CÉSAR,GONZÁLEZ MARTÍN 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:36:20.52

98 754 ALIPIO,SANTOS BENITO 03/05/1967 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:36:40.93

99 801 JAVIER,MARTIN HUESO 06/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:18.14

100 863 VENTU,RODRIGUEZ ARROYO 04/04/1973 MASCULINO VETERANA B NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:39:17.34

101 771 DELFINA,TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.01

102 794 ISRAEL,CUÑO VAQUERO 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:12.11

103 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:41:25.17

104 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:41:25.60

105 804 JESUS ANGEL,DOMINGO REGIDOR 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A ZARAGOZA INDEPENDIENTE 01:42:41.84

106 791 INMACULADA,RODRIGUEZ ARROYO 23/10/1966 FEMENINO VETERANA D SANTA MARTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:42:56.93
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107 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:46:05.72

108 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 01:46:06.79

109 772 DIMITAR,GEORGIEV NIKOLOV 18/03/1982 MASCULINO VETERANA A MADRID "SOLOYO" 01:46:32.31

110 760 ANTONIO,BOGALLO GARCIA 31/12/1970 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BÉJAR 01:49:18.02
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 830 MANUEL VICENTE,TEJEDOR MORAN 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 101KM REI 11 00:56:03.55

2 809 JORGE,NIETO SÁNCHEZ 23/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:56:09.60

3 795 IVÁN,BERNARDO PÉREZ 22/03/1994 MASCULINO SENIOR BARCO DE ÁVILA SALAMANCA RÁPIDA & TRAILS 00:57:51.29

4 780 FELIPE,NEILA GUIJO 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS BTT 00:57:57.28

5 767 CASIMIRO,BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM 00:59:31.58

6 820 JOSE MANUEL,RODRIGUEZ GOMEZ 22/02/1976 MASCULINO VETERANA B NAVALCARNERO ALLIMITE 01:01:39.78

7 790 IKER,MARTINEZ ARENAZA 30/10/1974 MASCULINO VETERANA B ZALLA INDEPENDIENTE 01:01:41.63

8 755 ALVARO,MOROCHO MARTIN 05/04/2000 MASCULINO 0 BEJAR INDEPENDIENTE 01:02:10.23

9 829 JULIO,JIMÉNEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:33.16

10 819 JOSÉ LUIS,SERRANO GIL 23/12/1972 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:02:41.30

11 802 JAVIER,TORRES MARTÍNEZ 08/09/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL - ATLÉTICO SALAMANCA 01:02:58.84

12 788 FRANCISCO,SALTO MONBALIU 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA BCTEAM 01:03:18.19

13 839 MIGUEL,GELABERT CHARRO 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:03:34.88

14 782 FERNANDO,JIMÉNEZ CALLES 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:04:23.01

15 777 EUGENIO,LOPEZ BLAZQUEZ 14/01/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:04:56.22

16 810 JORGE,RIVERO HERNANDEZ 14/06/1974 MASCULINO VETERANA B GIJON PILOÑA.DEPORTE 01:05:18.98
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17 856 RUBÉN,BARROSO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO MONTEMAYOR 01:05:29.91

18 846 OSCAR,HOYA MUÑOZ 23/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:05:34.45

19 759 ANTONIO RAFAEL,BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:54.83

20 849 RAFAEL,JIMÉNEZ CALLES 29/03/1973 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CANDELARIENSE MONTAÑA 01:05:58.62

21 824 JUAN FRANCISCO,BLANCO LOPEZ 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:06:51.63

22 779 FELIPE,BARRIOS HERNÁNDEZ 01/08/1979 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT 01:07:01.48

23 860 SERGIO,GARCÍA ALONSO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR VALBUENA SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:07:10.94

24 769 DANIEL,CASTAÑO HERNANDEZ 19/11/1997 MASCULINO SENIOR CIPEREZ VITIRRUNERS 01:07:34.32

25 762 ANTONIO,MUÑOZ CAMPO 18/05/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:07:41.02

26 785 FLORENTINO,GUIJARRO LÓPEZ 20/04/1976 MASCULINO VETERANA B TOMELLOSO INDEPENDIENTEMENTE 01:08:17.21

27 814 JOSE ANTONIO,LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:08:26.38

28 852 RICARDO,BARROSO LÓPEZ 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO 01:08:47.19

29 786 FRANCISCO,GARCIA MARTIN 23/06/1978 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:10:05.75

30 848 PABLO,MARTINEZ BECERRA 30/07/1982 MASCULINO SENIOR CÁCERES INDEPENDIENTE 01:10:06.10

31 831 MANUEL,MARTÍN HERNÁNDEZ 22/04/1982 MASCULINO SENIOR PUENTE DEL CONGOSTO INDEPENDIENTE 01:10:27.74

32 812 JOSE ANGEL,MARTÍN MARTINEZ 11/03/1987 MASCULINO SENIOR SABADELL NO 01:10:29.54

33 857 RUBÉN,GARCÍA DE LA CALLE 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:37.63

34 833 MARCOS,VICENTE SENDÍN 16/03/1976 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES 01:11:13.79

35 817 JOSE LUIS,GARCIA VILLAMOR 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:18.81

36 832 MANUEL,MARTÍN MIRANDA 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:19.03

37 813 JOSÉ ÁNGEL,TAMAYO VAQUERO 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:12:03.23

38 841 MIGUEL,MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 19/11/1979 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TRIBETEAM 01:12:05.73

39 792 INOCENCIO,GOMEZ GARCIA 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:13:00.71

40 851 RAUL,MARTIN MARTIN 18/10/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 01:13:06.89

41 787 FRANCISCO,RUBIN MALHO 28/02/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:13:46.81

42 825 JUAN FRANCISCO,VICENTE MUÑOZ 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:13:55.61

43 775 EMILIO,DEL PRADO BENITO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:16.99

44 793 IÑAKI,GONZALO ROSADO 15/02/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR RUNNING PARK MADRID 01:14:21.27

45 828 JULIO,DE LA FUENTE HERNÁNDEZ 05/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 01:14:41.60

46 765 CARLOS,GUERRA CRESPO 15/05/1969 MASCULINO VETERANA C ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 01:15:16.39

14:22, 15/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 25



47 796 J. CARLOS,NIETO BUENO 02/07/1974 MASCULINO VETERANA B PALMA DE MALLORCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:15:46.00

48 844 OSCAR,ARROYO NIETO 27/02/1975 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 01:15:52.08

49 781 FELIPE,YAGÜE NODAL 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MSRTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:16:08.05

50 838 MIGUEL ANGEL,MATIAS ARCOS 21/11/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR LIBRE 01:16:08.40

51 783 FERNANDO,MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA D CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:16:13.29

52 845 OSCAR,BORREGO BERMEJO 03/10/1968 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO ITACA 01:17:03.29

53 774 EMILIO JOSÉ,BRAVO DE SOTO GARCÍA 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:17:29.59

54 822 JOSE MARIA,GARCIA BOGAJO 29/03/1994 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE 01:17:33.11

55 850 RAÚL,GARCÍA AGUILAR 09/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:37.72

56 798 JAVI,BONILLA ESCRIBANO 12/03/1977 MASCULINO VETERANA B BARAÑAIN INDEPENDIENTE 01:18:23.81

57 806 JESUS,MARCOS MARTIN 13/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:27.42

58 861 SERGIO,MARTIN HUESO 19/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTERRUN SALAMANCA 01:19:09.56

59 778 EVARISTO LUIS,ROMAN CASTILLO 12/04/1971 MASCULINO VETERANA C PRIEGO DE CÓRDOBA CANICROSS PRIEGO 01:19:29.00

60 753 ALFONSO,SANTOS PARDO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 01:19:59.54

61 858 RUBEN,ROSALES RODRIGUEZ 19/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:04.19

62 840 MIGUEL,MACIAS SANCHEZ 10/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:21:55.58

63 799 JAVIER,CEJUELA GOMEZ 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:22:27.95

64 800 JAVIER,DEL BRIO SALGADO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:22:44.72

65 784 FERNANDO,PASTOR BAILADOR 12/11/1986 MASCULINO SENIOR EL PEGO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.44

66 816 JOSÉ LUIS,GARCÍA DEL AMO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:22:58.81

67 821 JOSÉ MANUEL,SANCHEZ SEVILLANO 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 01:23:07.14

68 776 ENRIQUE,GONZÁLEZ MARTÍN 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:24:39.24

69 847 PABLO,GARCIA ORTIZ 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:25:52.79

70 773 DOMINGO,CERRO PORRAS 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:15.28

71 853 ROBERTO,HERNÁNDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 01:27:32.57

72 807 JESUS,NUÑEZ MARQUEZ 29/04/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:36.08

73 811 JORGE,VICENTE GONZÁLEZ 04/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PITUKI 01:27:44.01

74 752 ALBERTO,GONZÁLEZ GARCÍA 11/07/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:44.18

75 815 JOSE IGNACIO,VICENTE ESTEBAN 27/03/1987 MASCULINO SENIOR LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:27:52.54

76 789 GOYO,GARCIA SANCHEZ 20/05/1974 MASCULINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE 01:28:17.23
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77 805 JESUS,DEL REY MUÑOZ 27/05/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:59.19

78 766 CARLOS,SÁNCHEZ VAQUERO 28/10/1978 MASCULINO VETERANA A LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:29:03.90

79 854 ROBERTO,RAMOS VICENTE 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR TRIATLÓN SALAMANCA 01:29:45.09

80 803 JAVIER,VALVERDE HERNÁNDEZ 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:31:02.65

81 797 JACINTO,MACIAS SANCHEZ 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:31:31.21

82 826 JUAN MANUEL,NIETO GOMEZ 28/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALGEZARES INDEPENDIENTE 01:33:09.89

83 835 MARTÍN,MANZANERA DÍAZ 09/12/1971 MASCULINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.19

84 823 JOSE,HERRERO HERNÁNDEZ 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.65

85 758 ANGEL,MARCOS SANTOS 18/03/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:14.79

86 768 CÉSAR,GONZÁLEZ MARTÍN 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:36:20.52

87 754 ALIPIO,SANTOS BENITO 03/05/1967 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:36:40.93

88 801 JAVIER,MARTIN HUESO 06/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:18.14

89 863 VENTU,RODRIGUEZ ARROYO 04/04/1973 MASCULINO VETERANA B NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:39:17.34

90 794 ISRAEL,CUÑO VAQUERO 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:12.11

91 804 JESUS ANGEL,DOMINGO REGIDOR 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A ZARAGOZA INDEPENDIENTE 01:42:41.84

92 772 DIMITAR,GEORGIEV NIKOLOV 18/03/1982 MASCULINO VETERANA A MADRID "SOLOYO" 01:46:32.31

93 760 ANTONIO,BOGALLO GARCIA 31/12/1970 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BÉJAR 01:49:18.02
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 859 RUTH,GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:16:06.13

2 764 BEATRIZ,HERNANDEZ MOREDA 06/08/1990 FEMENINO SENIOR FUENTESAÚCO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.24

3 855 ROSA,VAQUERO DOMINGUEZ 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID RUNNING PARK MADRID 01:23:37.29

4 864 YOLANDA,VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB NATACION CALLE 4 01:24:43.15

5 837 MERCEDES,SANCHEZ RODRIGUEZ 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:53.64

6 757 ANDREA,LEMOS 14/12/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:19.21

7 843 NURIA,BENITO CRESPO 17/01/1971 FEMENINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.39

8 756 ANA CARMEN,GONZALEZ VERGARA 23/11/1986 FEMENINO SENIOR ALCALA DE GUADARIA INDEPENDIENTE 01:33:36.73

9 763 AZUCENA,CERVERO PÉREZ 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 01:33:43.31

10 862 SILVIA,HERNÁNDEZ CASTELLANO 03/11/1976 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.47

11 771 DELFINA,TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.01

12 791 INMACULADA,RODRIGUEZ ARROYO 23/10/1966 FEMENINO VETERANA D SANTA MARTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:42:56.93

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 795 IVÁN,BERNARDO PÉREZ 22/03/1994 MASCULINO SENIOR BARCO DE ÁVILA SALAMANCA RÁPIDA & TRAILS 00:57:51.29

2 802 JAVIER,TORRES MARTÍNEZ 08/09/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAJA RURAL - ATLÉTICO SALAMANCA 01:02:58.84

3 788 FRANCISCO,SALTO MONBALIU 12/02/1991 MASCULINO SENIOR HUERTA BCTEAM 01:03:18.19

4 782 FERNANDO,JIMÉNEZ CALLES 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:04:23.01

5 860 SERGIO,GARCÍA ALONSO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR VALBUENA SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:07:10.94

6 769 DANIEL,CASTAÑO HERNANDEZ 19/11/1997 MASCULINO SENIOR CIPEREZ VITIRRUNERS 01:07:34.32

7 848 PABLO,MARTINEZ BECERRA 30/07/1982 MASCULINO SENIOR CÁCERES INDEPENDIENTE 01:10:06.10

8 831 MANUEL,MARTÍN HERNÁNDEZ 22/04/1982 MASCULINO SENIOR PUENTE DEL CONGOSTO INDEPENDIENTE 01:10:27.74

9 812 JOSE ANGEL,MARTÍN MARTINEZ 11/03/1987 MASCULINO SENIOR SABADELL NO 01:10:29.54

10 825 JUAN FRANCISCO,VICENTE MUÑOZ 15/02/1984 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:13:55.61

11 822 JOSE MARIA,GARCIA BOGAJO 29/03/1994 MASCULINO SENIOR CIPEREZ INDEPENDIENTE 01:17:33.11

12 861 SERGIO,MARTIN HUESO 19/10/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INTERRUN SALAMANCA 01:19:09.56

13 784 FERNANDO,PASTOR BAILADOR 12/11/1986 MASCULINO SENIOR EL PEGO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.44

14 811 JORGE,VICENTE GONZÁLEZ 04/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PITUKI 01:27:44.01

15 752 ALBERTO,GONZÁLEZ GARCÍA 11/07/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:27:44.18

16 815 JOSE IGNACIO,VICENTE ESTEBAN 27/03/1987 MASCULINO SENIOR LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:27:52.54

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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17 854 ROBERTO,RAMOS VICENTE 11/07/1985 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR TRIATLÓN SALAMANCA 01:29:45.09

18 803 JAVIER,VALVERDE HERNÁNDEZ 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:31:02.65

19 794 ISRAEL,CUÑO VAQUERO 23/10/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:12.11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 764 BEATRIZ,HERNANDEZ MOREDA 06/08/1990 FEMENINO SENIOR FUENTESAÚCO TRAIL RUN SPORT TORO 01:22:48.24

2 756 ANA CARMEN,GONZALEZ VERGARA 23/11/1986 FEMENINO SENIOR ALCALA DE GUADARIA INDEPENDIENTE 01:33:36.73

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 830 MANUEL VICENTE,TEJEDOR MORAN 03/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 101KM REI 11 00:56:03.55

2 767 CASIMIRO,BLANCO BARRERA 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM 00:59:31.58

3 829 JULIO,JIMÉNEZ MARTÍN 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:33.16

4 856 RUBÉN,BARROSO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO MONTEMAYOR 01:05:29.91

5 779 FELIPE,BARRIOS HERNÁNDEZ 01/08/1979 MASCULINO VETERANA A LA GARGANTA PAPORROS BTT 01:07:01.48

6 852 RICARDO,BARROSO LÓPEZ 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO 01:08:47.19

7 786 FRANCISCO,GARCIA MARTIN 23/06/1978 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:10:05.75

8 857 RUBÉN,GARCÍA DE LA CALLE 24/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:10:37.63

9 817 JOSE LUIS,GARCIA VILLAMOR 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:18.81

10 832 MANUEL,MARTÍN MIRANDA 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:11:19.03

11 813 JOSÉ ÁNGEL,TAMAYO VAQUERO 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:12:03.23

12 841 MIGUEL,MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 19/11/1979 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TRIBETEAM 01:12:05.73

13 775 EMILIO,DEL PRADO BENITO 23/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:16.99

14 828 JULIO,DE LA FUENTE HERNÁNDEZ 05/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 01:14:41.60

15 781 FELIPE,YAGÜE NODAL 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MSRTA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:16:08.05

16 774 EMILIO JOSÉ,BRAVO DE SOTO GARCÍA 07/06/1981 MASCULINO VETERANA A CANTAGALLO INDEPENDIENTE 01:17:29.59

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 850 RAÚL,GARCÍA AGUILAR 09/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:17:37.72

18 753 ALFONSO,SANTOS PARDO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 01:19:59.54

19 858 RUBEN,ROSALES RODRIGUEZ 19/11/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:20:04.19

20 821 JOSÉ MANUEL,SANCHEZ SEVILLANO 26/10/1981 MASCULINO VETERANA A LOGROÑO INDEPENDIENTE 01:23:07.14

21 776 ENRIQUE,GONZÁLEZ MARTÍN 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:24:39.24

22 847 PABLO,GARCIA ORTIZ 25/06/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:25:52.79

23 773 DOMINGO,CERRO PORRAS 08/12/1977 MASCULINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:27:15.28

24 766 CARLOS,SÁNCHEZ VAQUERO 28/10/1978 MASCULINO VETERANA A LEGANÉS INDEPENDIENTE 01:29:03.90

25 823 JOSE,HERRERO HERNÁNDEZ 01/06/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.65

26 768 CÉSAR,GONZÁLEZ MARTÍN 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR KSR 01:36:20.52

27 801 JAVIER,MARTIN HUESO 06/04/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:38:18.14

28 804 JESUS ANGEL,DOMINGO REGIDOR 03/03/1978 MASCULINO VETERANA A ZARAGOZA INDEPENDIENTE 01:42:41.84

29 772 DIMITAR,GEORGIEV NIKOLOV 18/03/1982 MASCULINO VETERANA A MADRID "SOLOYO" 01:46:32.31

14:22, 15/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 859 RUTH,GÓMEZ SÁNCHEZ 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:16:06.13

2 855 ROSA,VAQUERO DOMINGUEZ 27/10/1977 FEMENINO VETERANA A MADRID RUNNING PARK MADRID 01:23:37.29

3 763 AZUCENA,CERVERO PÉREZ 29/11/1977 FEMENINO VETERANA A ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE 01:33:43.31

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 809 JORGE,NIETO SÁNCHEZ 23/07/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:56:09.60

2 820 JOSE MANUEL,RODRIGUEZ GOMEZ 22/02/1976 MASCULINO VETERANA B NAVALCARNERO ALLIMITE 01:01:39.78

3 790 IKER,MARTINEZ ARENAZA 30/10/1974 MASCULINO VETERANA B ZALLA INDEPENDIENTE 01:01:41.63

4 819 JOSÉ LUIS,SERRANO GIL 23/12/1972 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:02:41.30

5 839 MIGUEL,GELABERT CHARRO 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:03:34.88

6 810 JORGE,RIVERO HERNANDEZ 14/06/1974 MASCULINO VETERANA B GIJON PILOÑA.DEPORTE 01:05:18.98

7 846 OSCAR,HOYA MUÑOZ 23/06/1972 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 01:05:34.45

8 849 RAFAEL,JIMÉNEZ CALLES 29/03/1973 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CANDELARIENSE MONTAÑA 01:05:58.62

9 762 ANTONIO,MUÑOZ CAMPO 18/05/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID INDEPENDIENTE 01:07:41.02

10 785 FLORENTINO,GUIJARRO LÓPEZ 20/04/1976 MASCULINO VETERANA B TOMELLOSO INDEPENDIENTEMENTE 01:08:17.21

11 814 JOSE ANTONIO,LÓPEZ TERRONES 27/06/1972 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:08:26.38

12 833 MARCOS,VICENTE SENDÍN 16/03/1976 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES 01:11:13.79

13 851 RAUL,MARTIN MARTIN 18/10/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA 01:13:06.89

14 793 IÑAKI,GONZALO ROSADO 15/02/1973 MASCULINO VETERANA B BÉJAR RUNNING PARK MADRID 01:14:21.27

15 796 J. CARLOS,NIETO BUENO 02/07/1974 MASCULINO VETERANA B PALMA DE MALLORCA AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:15:46.00

16 844 OSCAR,ARROYO NIETO 27/02/1975 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 01:15:52.08

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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17 798 JAVI,BONILLA ESCRIBANO 12/03/1977 MASCULINO VETERANA B BARAÑAIN INDEPENDIENTE 01:18:23.81

18 806 JESUS,MARCOS MARTIN 13/11/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:18:27.42

19 799 JAVIER,CEJUELA GOMEZ 08/03/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:22:27.95

20 816 JOSÉ LUIS,GARCÍA DEL AMO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:22:58.81

21 853 ROBERTO,HERNÁNDEZ VELASCO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES 01:27:32.57

22 789 GOYO,GARCIA SANCHEZ 20/05/1974 MASCULINO VETERANA B MACOTERA INDEPENDIENTE 01:28:17.23

23 826 JUAN MANUEL,NIETO GOMEZ 28/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALGEZARES INDEPENDIENTE 01:33:09.89

24 863 VENTU,RODRIGUEZ ARROYO 04/04/1973 MASCULINO VETERANA B NUEVO AMATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:39:17.34
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 757 ANDREA,LEMOS 14/12/1973 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:26:19.21

2 862 SILVIA,HERNÁNDEZ CASTELLANO 03/11/1976 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:25.47

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 780 FELIPE,NEILA GUIJO 26/09/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS BTT 00:57:57.28

2 777 EUGENIO,LOPEZ BLAZQUEZ 14/01/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:04:56.22

3 759 ANTONIO RAFAEL,BENITO MARTIN 19/06/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:54.83

4 824 JUAN FRANCISCO,BLANCO LOPEZ 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:06:51.63

5 787 FRANCISCO,RUBIN MALHO 28/02/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:13:46.81

6 765 CARLOS,GUERRA CRESPO 15/05/1969 MASCULINO VETERANA C ALCOBENDAS INDEPENDIENTE 01:15:16.39

7 845 OSCAR,BORREGO BERMEJO 03/10/1968 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO ITACA 01:17:03.29

8 778 EVARISTO LUIS,ROMAN CASTILLO 12/04/1971 MASCULINO VETERANA C PRIEGO DE CÓRDOBA CANICROSS PRIEGO 01:19:29.00

9 800 JAVIER,DEL BRIO SALGADO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:22:44.72

10 807 JESUS,NUÑEZ MARQUEZ 29/04/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:36.08

11 805 JESUS,DEL REY MUÑOZ 27/05/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:28:59.19

12 797 JACINTO,MACIAS SANCHEZ 26/02/1969 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:31:31.21

13 835 MARTÍN,MANZANERA DÍAZ 09/12/1971 MASCULINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.19

14 754 ALIPIO,SANTOS BENITO 03/05/1967 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:36:40.93

15 760 ANTONIO,BOGALLO GARCIA 31/12/1970 MASCULINO VETERANA C PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BÉJAR 01:49:18.02

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 864 YOLANDA,VALLS SANTOS 18/02/1972 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB NATACION CALLE 4 01:24:43.15

2 837 MERCEDES,SANCHEZ RODRIGUEZ 25/04/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR INDEPENDIENTE 01:24:53.64

3 843 NURIA,BENITO CRESPO 17/01/1971 FEMENINO VETERANA C ALCALÁ DE GUADAÍRA INDEPENDIENTE 01:33:32.39

4 771 DELFINA,TURRION PABLOS 10/02/1970 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:40:18.01

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 792 INOCENCIO,GOMEZ GARCIA 06/09/1957 MASCULINO VETERANA D BEJAR EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:13:00.71

2 838 MIGUEL ANGEL,MATIAS ARCOS 21/11/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR LIBRE 01:16:08.40

3 783 FERNANDO,MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA D CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:16:13.29

4 840 MIGUEL,MACIAS SANCHEZ 10/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO DE BEJAR 01:21:55.58

5 758 ANGEL,MARCOS SANTOS 18/03/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:36:14.79

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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1 791 INMACULADA,RODRIGUEZ ARROYO 23/10/1966 FEMENINO VETERANA D SANTA MARTA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:42:56.93

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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1 819 JOSÉ LUIS,SERRANO GIL 23/12/1972 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:02:41.30

2 782 FERNANDO,JIMÉNEZ CALLES 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:04:23.01

3 856 RUBÉN,BARROSO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO MONTEMAYOR 01:05:29.91

4 849 RAFAEL,JIMÉNEZ CALLES 29/03/1973 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO CANDELARIENSE MONTAÑA 01:05:58.62

5 852 RICARDO,BARROSO LÓPEZ 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO 01:08:47.19

6 786 FRANCISCO,GARCIA MARTIN 23/06/1978 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:10:05.75

7 783 FERNANDO,MARTIN GARCIA 13/09/1966 MASCULINO VETERANA D CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:16:13.29

8 845 OSCAR,BORREGO BERMEJO 03/10/1968 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO ITACA 01:17:03.29

9 800 JAVIER,DEL BRIO SALGADO 12/11/1969 MASCULINO VETERANA C CANDELARIO CUÑAOS TEAM 01:22:44.72

10 816 JOSÉ LUIS,GARCÍA DEL AMO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA B CANDELARIO INDEPENDIENTE 01:22:58.81

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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